[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO  Nº      /2011.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Ilmo.Sr. ANTÔNIO GARCIA MACIEL, pelo ótimo trabalho desenvolvido, desejando sucesso e prosperidade nesta nova tarefa para acompanhar as obras de drenagem e captação de águas pluviais no Município de Sete Lagoas. Manifestando-lhe nossos sinceros votos de constante sucesso, prosperidade e paz nesta nova jornada.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

ANTÔNIO GARCIA MACIEL

RUA Cônego Raimundo – 38 - Centro

Sete Lagoas - MG

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2011.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av. Getulio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 408 – Centro – Sete Lagoas – MG

[image: image1.png]